ne misere nobis qui passus es pro nobis. **V.** Hoc signum. **VI.** Ecce cōmem domini. **V.** Adoramus te xpe. **ad vi. et ad ix. cap. et colle. 2. 3.** **quere in uentione ad ix.** **ā** Pignus omnis de inimicis nostris libera nos deus in. **V.** Vis tua. **ad uesp̄. ā.** Saluator mundi salua nos qui peccem et tangem redemisti nos auxiliare nobis te deprecamur deus in. **ā** Adoramus te xpe et benedicimus tibi quia peccem tuam redemisti in dno. **P**riam cōmem salua nos xpe sal. **ā** uator qui morte matris moriendo destruxisti et uitam relinquendo repasti. **ā** O cetera admirabilis euacuatio uulnus reliquatio sanctus. **R.** Hoc signum omnis. **V.** Adoramus te xpe. **III.** O cetera buda que sola fuisti digna portare regem celorum et dominum al.

**Lampyri ep̄i** B eatus uir  
qui sufferit. **G**la et honore

**V** Julius g. **O** B eatus uir qui  
sufferit. **D**eus q̄ nos beati-

**Lampyri** **Cones** **exom̄i** **beati**

**S**iquis uult ue **66** **ipe**

**S**uire post me abneget  
semetip̄m. q̄ nisi quis a

semetip̄o deficiat ad eum  
qui sup̄ ip̄m est non appo-

pinquat nec ualet appre-

hendere qd̄ ultra ip̄m est  
si ueluerit mactare qd̄ est.

**S**ic holerum piante uam  
ponunt ut p̄ficiant atq̄

ut ita dixerim eradican̄t  
ut crescant. Rerum sic se-

mina intere admiratiōe  
deficiunt et inreparatiōe

sui generis uberius assu-

gunt. **I**nde semina ui-

dent p̄didisse qd̄ erant

inde incipiunt hoc appa-

tere qd̄ non erant. **S** iam

qui se auris abnegat.  
exquirēde ei uirtutes s̄

in quibz̄ crescat. **C**um uir

deū est qui uult post  
me uenire abneget se

metip̄m. prius addit.  
tollat cōem suā et sequat̄

me. **D**uobz̄ modis cur  
tollitur cum aut p̄ abli-

uentiam afficit corpus  
aut p̄ passionē p̄rimū

affligitur animus.

**P**ensent̄ qualis uirū in

paulus cōem suam ule-

rat qui dicebat. Castigo  
corpus meū et in seruiti-

um redigo. ne alijs p̄-

dicans ip̄e replē efficiat.  
Ecce in afflictione corpus

auctiuū cōem carnis.

**A**udiam nunc in passione  
 proximi. cœm mentis. Au-  
 namq. Quis infirmat  
 et ego non infirmor.  
 Quis scandalizat et ego  
 non uiuor. **P**erfectus  
 p̄dicatoꝝ ut exemplum  
 daret abstinentie. cœm  
 portabat in corpe. et q̄  
 in se trahebat dampna  
 infirmitatis aliene cœ  
 portabat in corde. **Q**  
 uicino aut abstinentiã  
 uana gla obidet q̄ dum  
 tenuitas in corpe dum  
 pallor in uultu respicit  
 uis patetca laudatur.  
 et tanto se celet foras  
 fundit. q̄mo ad huma-  
 nos oculos postensum  
 pallorem erit. **E**uglm.  
 Higianu. Omelia. et

**euglm. requie infello sc̄i.**  
**Laurentij. Mathi apli. c.**  
**Q**ui timet dñm faciet bona  
 et qui continens ẽ iusticie  
 apprehendet illam et obuia-  
 bit illi q̄ mat honorifi.  
**¶** Quatuor aialia. **h̄m̄. c.**  
**na xpi. ¶** Hincis hono. **¶**  
 ecce ego iohannes nudi etc.  
**Q**s omps d̄s urbs machus  
 apls nũ p̄nobis implo-  
 ret auxilium. ut am̄s rea-  
 tibz absoluti acunctis et  
 periculis eruamur. **¶**  
**h̄m̄. c.** Venite et requie. addo.  
**h̄m̄. n. a. et p̄. et col. et cap.**  
**requie oia. ma. de euglm̄.**  
**et he. s̄. l. cones. l. ectiones**  
**eromet veni. bede. p̄m̄.**  
**F**actum est discumbente  
 ihu in domo ecce multi  
 publicani et peccatores

yr ii. s

h̄m̄. c.

¶

¶. 50

2

uenientes discumbebat  
cum eo et discipulis eius.

Hinc publicani. i. mathei  
gusto multis exemplū  
pnie et indulgentie pu  
blicanus ac peccōibz t̄buit.

**N**on est dubitandū quia  
publicani et peccōres cō  
desiderant. qui cum ihū  
et discipulis ei discumbat  
neo si in peccōis p̄seuerare  
desiderent eiq̄ sine  
peccō est quiesci auderent.

**P**ublicani uocant̄ qui  
uel publice sceleribz fe  
dantur ut publicis im  
plicamur negocijs q̄ sine  
peccō aut uix aut nullate  
nus ualent āministrā.

**P**ulchro p̄tagio q̄ apl's et  
doctor gentiū erat futūis  
imp̄na tua gūstione pec

cantiū gregem post se  
trahit ad salutem.

**N**on solum qui fieri u  
bo erudit s, et qui ex  
emplo ad meliora qua  
rit ministeriū doctoris  
gerit Lucas dicit qd dñs  
in domo mathei cū pu  
blicanus discubuerit.  
et qd ip̄e quiniūm illi  
magnum parauerit.

**M**atheus q̄ntū ad gene  
rale iudiciū respicit  
q̄gruam beneficijs ce  
lestibz uicē rependit. ut  
a quo bona penuria spe  
rabat illi sua temporalia  
q̄modaret eumq̄ corpa  
libz eplis reficeret. quo  
ip̄e donante gusto sp̄al  
acceperat suauitatis.

**E**cce ego ito ad hothum

et pulso. siq̄s apuerit  
 in ianuam intabo ad  
 illum et cenabo cū illo  
 et ip̄e meū. Stat dñs  
 ad hostium et pulsat cū  
 memoriā sue uolunta  
 tis. ut pos dicentis ho  
 minis ut p̄suam int̄  
 inspirationē mō cordi  
 infundit. **A**udita  
 aut uoce eius. ianuā  
 ut recipiatur aperim̄.  
 q̄n̄ illius sue secretis  
 sue aptis amonitiōibz  
 libenter assensum p̄  
 bem. et his que facien  
 da cognouim̄. p̄ficien  
 tis opam clamus. **S.**  
**Matthm.** **I**n nullo ip̄e  
 Cum transiret ihc in  
 dit hominē sedentem  
 in theloneo. Et rel. **o**

**l. ev. b. p.** **L**egimus  
 ap̄lo dicente. q̄ omnes  
 peccauerunt et egent gl̄a  
 dei. iustificati p̄ gr̄am  
 ipsius. **Q̄** uim̄ inestima  
 bile eiusde gr̄e magnitu  
 dinē ḡmendauit. **V**bi  
 habundauit pecc̄m sup  
 habundauit gr̄a. quia  
 nimirū quanto grauior  
 it̄ dñs in eis suis peccōz  
 languore curauit. tanto  
 ampliore cunctis gr̄e me  
 ditatis potentia monstra  
 uit. **V**idit hoim̄ non  
 tam corp̄is intuitu. q̄m  
 interne miserationis ac  
 pecc̄tibz quibz et pecc̄tum  
 negantē ut reatum suū  
 agnoscere ac deslere poss;  
 respicere dignatus est.  
 Vidit sedentē in theloneo